
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

PCR07ETRPO92950374 

  

územní odbor Nový Jičín 
dopravní inspektorát 

  

 
 
 
Svatopluka Čecha č. 9 
741 01  Nový Jičín 
Tel.: +420 974 735 257, 258 
ID DS: n5hai7v 
email: epodatelna.policie@pcr.cz 
 

 

Č. j. KRPT-49000-2/ČJ-2023-070406                              Nový Jičín 22. února 2023    
 
                                                                                                    Počet listů: 1 
                 Příloha: 1/PD         
 
 
MĚSTO STUDÉNKA 
městský úřad 
Odbor místního hospodářství a údržby majetku 
nám. Republiky 762 
742 13 STUDÉNKA 
 
 
 
Písemné vyjádření k návrhu dopravního značení na přechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích podle § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen „zákon  
o silničním provozu“) v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. 
 
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Dopravní 
inspektorát v Novém Jičíně jako orgán státní správy na úseku bezpečnosti a plynulosti 
silničního provozu  

NEMÁ NÁMITEK 
 

s umístěním přechodného dopravního značení (dále jen „PDZ“) pro vytvoření pracovního 
místa v rámci akce „Oprava živičného krytu MK Sjednocení k. o. Studénka“, podle předložené 
dokumentace, která je přílohou tohoto vyjádření. 
 
Dopravní značení bude provedeno podle normy ČSN 018020, ČSN EN 12899-1, 
zákona o silničním provozu v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích a umístěno dle Zásad pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66, č. j. 21/2015-120-TN/1 ze dne 
12. března 2015. 
 
Dopravní značení musí být provedeno a umístěno v souladu se stávajícím dopravním 
značením dle platných zákonů, vyhlášek, technických podmínek a norem, podle konkrétní 
situace. K umístění dopravního značení pro přechodnou úpravu je nutné stanovení, které 
vydává příslušný silniční správní úřad.  
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Dopravní 
inspektorát v Novém Jičíně jako orgán státní správy na úseku bezpečnosti a plynulosti 
silničního provozu souhlasí se zvláštním užíváním ve smyslu § 25 odst. 6 písm. c) bod 2., 3. 
zákona O pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších novel (dále jen 



„zákon o pozemních komunikacích“). Souhlas k výše uvedenému ustanovení § 25 zákona 
o pozemních komunikacích dáváme na základě předložené žádosti, ačkoli zastáváme názor, 
že v případě zajištění prací přechodným dopravním značením, není dán předpoklad, že dojde 
k ovlivnění bezpečnosti nebo plynulosti silničního provozu. 
 
Dále souhlasíme s vedením objízdné trasy ve smyslu § 24 odst. 2 písm. d) zákona o 
pozemních komunikacích. 
 
Zpracoval: por. Ing. Kamil Ondřejík, komisař    
 
                                                                                   npor. Ing. Filip GREGOR          

                      vedoucí Dopravního inspektorátu         
  

npor. Ing. Filip Gregor
23.02.2023 08:18:37

Digitálně podepsal: 

npor. Ing. Filip Gregor
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 23.2.2023 9:47:34.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.2.2023 9:39:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015A752A, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu npor. Ing. Filip Gregor, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 23.2.2023 9:47:34.

Kvalifikované elektronické časové razítko je neplatné, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát
nenalezen. Údaje o časovém razítku: datum a čas 23.02.2023 8:18:37, číslo kvalifikovaného časového razítka 30C0, kvalifikované časové razítko
bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru NCA SubCA1/RSA 12/2018, Správa základních registrů.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: CF28874453C80D73FC367CECBC81B182F9CE5881D198455EFC2E2C2287632DAB
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Studénka,  nám. Republiky 762,  74213 Studénka, podatelna@mesto-studenka.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
23.2.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hebelková Kateřina


		2023-02-23T08:47:37+0000




